

Sprawozdanie z Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Mieszkańców Osiedla „Północ” w dniu 12.03.2020 r.

Dnia 12.03.2020 r. w Szkole Podstawowej nr 7, o godz. 17.00 odbyło się Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze Mieszkańców Osiedla „Północ”. W zebraniu uczestniczyło 32 mieszkańców osiedla /lista załączona do sprawozdania/ oraz goście zaproszeni w osobach; Marian Błachut – Burmistrz, Paweł Mrowiec – z/c Burmistrza, Damian Żelazny – Przew. Rady Miasta, Marek Gazda – Sekretarz Miasta, Ewa Kmiecik – Wronowicz – Radna Powiatu, Leszek Czopek – Straż Miejska oraz Barbara Simińska – Gazeta Czechowicka. Zebranie prowadził Edward Buczek – Przew. Osiedla „Północ”, w/g wcześniej przedstawionego zebranym porządku zebrania /dołączono do sprawozdania/. Po przywitaniu mieszkańców i gości, stwierdzono prawomocność zebrania. Następnie przewodniczący Zarządu Edward Buczek, przedstawił uczestnikom sprawozdanie z działalności Zarządu za okres czteroletniej kadencji od 21.01.2016 r. do 12.03.2020 r. Sprawozdanie Mieszkańcy przyjęli przez głosowanie, nie podejmując dyskusji nad sprawozdaniem – za 32 głosy, przeciw- 0, wstrzymujących – 0. Następnie głos zabrał P. Burmistrz Marian Błachut, dziękując ustępującemu Zarządowi za czteroletnią pracę, a w szczególności Przewodniczącemu za szesnastoletnią działalność w Radzie Osiedla „Północ”, zapewniając mieszkańców ul. Bocznej Traugutta o jak najszybszej realizacji budowy tejże drogi. Ustępujący Przewodniczący Osiedla, podziękował Burmistrzom, Radzie Miasta, Referatom Urzędu Miasta, Starostwu Powiatowemu oraz długiej liście osób i instytucji, którzy w różny sposób współpracowali, wspomagali Zarząd w pracy na rzecz mieszkańców osiedla. W swoim wystąpieniu ustępujący przewodniczący osiedla poinformował uczestników zebrania, o nie kandydowaniu na przewodniczącego oraz do nowego Zarządu Osiedla. W dalszej kolejności, przystąpiono do wyborów przewodniczącego i członków Zarządu Osiedla „Północ”. Prowadzący zebranie Edward Buczek, przedstawił komisję skrutacyjną, powołaną zarządzeniem Burmistrza nr 41/20, w składzie; P. Joanna Sowa – przewodnicząca, P. Barbara Kowalska – członek, P. Patrycja Glos – członek /zał. do sprawozdania/. W pierwszej kolejności wybierano przewodniczącego Osiedla, proponując kandydaturę, jako jedyną, P. Urszulę Szostak, zgłoszoną przez ustępującego z funkcji przewodniczącego Edwarda Buczka. **Pani Urszula Szostak** wyraziła zgodę jako kandydatka i po przeprowadzeniu głosowania tajnego / za – 31 głosów, 1 głos nieważny / objęła funkcję Przewodniczącej Zarządu Osiedla „Północ” na najbliższe cztery lata / protokół załączony do sprawozdania /. Następnie zgłoszono propozycje kandydatów na członków Zarządu Osiedla w osobach; P. Dorota Słowiok, P. Halina Siwiec, P. Dagmara Tekieli – Kosmala, P. Piotr Żmij, P. Jakub Górski. W głosowaniu wzięło udział 32 osoby, oddając 32 głosy ważne i wybierając

do Zarządu Osiedla „Północ” następujące osoby z pośród kandydatów; **P. Dorotę Słowiak – 27 głosów, P. Halinę Siwiec – 28 głosów, P. Dagmarę Tekieli – Kosmala – 26 głosów, P. Piotra Żmij – 24 głosy.** Pan Jakub Górski z liczbą 18 głosów do Zarządu Osiedla nie wszedł / protokół załączony do sprawozdania /. Pan Burmistrz Marin Błachut pogratulował nowo wybranej Radzie, życząc owocnej pracy. Cykl głosowań, zakończono głosowaniem uchwały upoważniającej Zarząd do zmiany zadań i przesuwania środków finansowych na ich realizację. W głosowaniu wzięło udział 32 osoby, za głosowało 30 osób, przeciw 0 głosów, wstrzymujących 2 głosy. Prowadzący Edward Buczek, podziękował wszystkim zebrany za przybycie i zakończył zebranie.

Sekretarz Zebrania
Halina Siwiec
Halina Siwiec

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Osiedla „Północ”
Edward Buczek
Edward Buczek